proponendo l’istituzione di n. 1 premio di studio rivolto a studenti iscritti per l’A.A. 2015/2016 e precedenti 

al Corso di Laurea Triennale/Magistrale o Dottorando di Ricerca in Lingue e Letterature straniere di questo 

Ateneo. 

Il premio, per un importo di € 1.500,00 (millecinquecentoeuro/00), è rivolto a studenti dell’Università 

degli Studi di Verona che presentino i seguenti requisiti: 

 aver soggiornato nell’A.A. 2015/2016 in Russia presso l’Università di Tomsk per un semestre di 

frequenza con sostenimento di almeno un esame di profitto;